suis suas patentes litteras assignari faciet regi Ilomanoruni predicto.

7. Item dicimus et ordinamus, quod dictus dominus noster rex pro se ct heredibus

suis sub sigillo suo expresse per litteras dupplicatas ratificet omnia prelocuta. 5

8. Item dicimus et ordinamus, quod idem dominus noster rex Anglie et heredes

sui omni mora affectata postposita ad cicius quo poterit vel poterunt"' bona fide in pro-

pria persona castra sua raovebit vel movebunt et cum omni exercitu suo ad certos

diem et locum per nos et nuncios prefati Romanorum regis condicendos ad dominum

regem Romanorum cum suis hominibus iter arripiet vel arripient et decHnabit vel \o

declinabunt nec separabuntur dicti reges ab invicem, nisi suis negoeiis contra regem

Francorum et eius heredes feliciter expeditis. Emendacionem eciam dicte confedera-

cionis dictis regibus, dum convenerint, pro honore et comodo utriusque reservamus.

9. Item dominus rex Anglie Romanorum regem nunciis et litteris suis apud sum-

numi pontificem et dominos cardinales pro diademate imperii consequendo iuvabit is

bona fide.

III. Ad ([uoruin oniniuni et singulorum inviohxbilem observanciam oundem donii-

num nostrum regem Anglie et heredes suos, prestito super hiis per nos sollempniter in

animam ipsius iuramento corporah, per has patentes nostras litteras sigillorum nostrorum

muniniine roboratas ex vi potestatis nobis tradite firmiter obligamus. 20

Actum et datuni apud Dordracum, in die beati Laurentii niartiris, anno Doniiui MCC
nonogesimo quarto.

512. IIATIFICATIO FOEBFAIIS PER HEaEM ABOLFUM. Aug. 21.

Servatur iiti etiam acta nr. 513— 516 in sola Historia Amjlicana Bartiiolomei de

Cotton, cuius editionem SS. XX VIII, 607 sq. a viro cl. Liebermann paratam hic repetimus. 25

Nomina j^opria valde corrupta sunt. Concordat fere omnino, at mtitafis mutandis cum

ratificatione regis Angliae infra nr. 517. (P. deest.)

Adolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus presenciuin inspectoribus

universis graciam suam et onine bonum.

1. Noveritis, quod nos plenam et liberam potestatem ac mandatum speciale ordi- 30

nandi, firmandi et terminandi inter nos et incUtum principem dominum Edwardum Anghe

regem illustrem indissolubile confederacionis vinculum et unionem amicicie specialis

dedimus, transtulimus et transfudimus» in venerabilem patrem Syfridum Coloniensis

sancto ecclesie archie])iscopum principem nostrum et clarissimum ^nrum Florencium

Ilohindie et Selandio comitem consanguineum nostrum karissimos per nostras patentes 35